

ID: 457601					
Ítem	Descripción de bien, obra o servicio	Unidad de medida	Cantidad	CONSTRUCCIONES SAN IGNACIO	
				Precio Unitario	Precio Total
EMPEDRADO COMPAÑÍA YATE I 100 M/L. POR 5 DE ANCHO					
1	MOVIMIENTO, EXCAVACION Y NIVELACION DE TERRENO	M2	500,00	9.450	4.725.000
2	COLOCACION DE CORDON DE HORMIGON	M/L	200,00	36.750	7.350.000
3	CARGA DE ARENA LAVADA	M2	500,00	4.725	2.362.500
4	COLOCACION DE PIEDRA BRUTA P/PAVIMENTO	M2	500,00	57.750	28.875.000
5	APISONADO DE PIEDRA CON MEDIOS MECANICOS	M2	500,00	5.250	2.625.000
6	CARGA DE TRITURADA 6ta.	M2	500,00	5.250	2.625.000
EMPEDRADO ESTACIONAMIENTO TINGLADO MBOCAYA 487 M2					-
1	MOVIMIENTO, EXCAVACION Y NIVELACION DE TERRENO	M2	487,00	9.450	4.602.150
2	COLOCACION DE CORDON DE HORMIGON	M/L	101,00	36.750	3.711.750
3	CARGA DE ARENA LAVADA	M2	487,00	4.725	2.301.075
4	COLOCACION DE PIEDRA BRUTA P/PAVIMENTO	M2	487,00	57.750	28.124.250
5	APISONADO DE PIEDRA CON MEDIOS MECANICOS	M2	487,00	5.250	2.556.750
6	CARGA DE TRITURADA 6ta.	M2	487,00	5.250	2.556.750
EMPEDRADO COMPAÑÍA YATE I 100 M/L. POR 5 DE ANCHO					-
1	MOVIMIENTO, EXCAVACION Y NIVELACION DE TERRENO	M2	500,00	9.450	4.725.000
2	COLOCACION DE CORDON DE HORMIGON	M/L	200,00	36.750	7.350.000
3	CARGA DE ARENA LAVADA	M2	500,00	4.725	2.362.500
4	COLOCACION DE PIEDRA BRUTA P/PAVIMENTO	M2	500,00	57.750	28.875.000
5	APISONADO DE PIEDRA CON MEDIOS MECANICOS	M2	500,00	5.250	2.625.000
6	CARGA DE TRITURADA 6ta.	M2	500,00	5.250	2.625.000
EMPEDRADO KM 29 100 M/L. POR 5 DE ANCHO					-
1	MOVIMIENTO, EXCAVACION Y NIVELACION DE TERRENO	M2	500,00	9.450	4.725.000
2	COLOCACION DE CORDON DE HORMIGON	M/L	200,00	36.750	7.350.000
3	CARGA DE ARENA LAVADA	M2	500,00	4.725	2.362.500
4	COLOCACION DE PIEDRA BRUTA P/PAVIMENTO	M2	500,00	57.750	28.875.000
5	APISONADO DE PIEDRA CON MEDIOS MECANICOS	M2	500,00	5.250	2.625.000
6	CARGA DE TRITURADA 6ta.	M2	500,00	5.250	2.625.000
PERFILADA CON CARGA DE RIPIO COMPACTADO EN LA COMPAÑÍA SANTA CATALINA 2DA. ENTRADA					
1	PERFILADA Y NIVELACIÓN DE CAMINO	M/L	800,00	3.150	2.520.000
2	CARGA DE RIPIO APISONADA	M3	400,00	183.750	73.500.000
PERFILADA CON CARGA DE RIPIO COMPACTADO DESDE LA RUTA 8 HASTA LA AV. GRAL. EUGENIO GARAY					
1	PERFILADA Y NIVELACIÓN DE CAMINO	M/L	900,00	3.150	2.835.000
2	CARGA DE RIPIO APISONADA	M3	450,00	183.750	82.687.500
PERFILADA CON CARGA DE RIPIO COMPACTADO DESDE LA RUTA 8 A ZONA CENTRICA Y COLOC. DE TUBOS					
1	PERFILADA Y NIVELACIÓN DE CAMINO	M/L	220,00	3.150	693.000
2	CARGA DE RIPIO APISONADA	M3	110,00	183.750	20.212.500
3	COLOCACIÓN DE TUBOS DE 0.60 CM.	UNID.	7,00	840.000	5.880.000
4	CABECERA DE MAMPOSTERIA	UNID.	10,00	262.500	2.625.000
PERFILADA CON CARGA DE RIPIO COMPACTADO DESDE LA RUTA 8 HASTA LA AV. GRAL. EUGENIO GARAY					
1	PERFILADA Y NIVELACIÓN DE CAMINO	M/L	1520,00	3.150	4.788.000
2	CARGA DE RIPIO APISONADA	M3	760,00	183.750	139.650.000
	TOTAL				524.931.225



Mario Fernando Troche González
Encargado UOC